
اخبار كشور

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: 
یکی از بزرگترین نعمت ها برای جامعه شیعی ما، نعمت خاطره و یاد 

حسین بن علی)ع(، محرم و عاشوراست.

پای درس علی)ع(

به جای فحش دادن به دشمن 
رفتارشان را به چالش بکشید

امام علی)ع( در جنگ صفین؛ »من خوش ندارم که شما دشنام دهنده باشید، 

اما اگر کردارشان را تعریف، و حالات آنان را بازگو می کردید، به سخن راست 

اخبار ادبی و هنرینزدیک تر و عذرپذیرتر بود.«                       نهج البلاغه - خطبه 206
طرح دو پهلوی کارتونیست بدسابقه 

حاشیه ساز شد
یکی از کارتونیســت ها که قبلا هم سابقه طراحی علیه حماسه سازان دوران 
دفاع مقدس را داشــت، دســت به خلق طرحی زد که محتوایــی دو پهلو و در 

حمایت از تروریست های تجزیه طلب دارد.
کانال خبری سایت جماران روز گذشته اقدام به انتشار طرح یک کارتونیست 
با سابقه محکومیت به تبلیغ علیه نظام کرد؛ طرحی که محتوایی دو پهلو دارد و 
از آن حتی می توان معنای حمایت از تروریست هایی که دیروز دستشان به خون 

مردم خوزستان آلوده شد را هم برداشت کرد!
در این طرح، یک اســلحه به نمایش درآمده که گلوله شــلیک شده از آن 
به ســوی خودش برگشته است و زیر آن نوشــته: »سرانجام خشونت« با توجه 
به ســابقه این کارتونیســت در حمایت از مواضع غرب در ایران، اولین برداشت 
این بود که وی به تکرار مواضع حامیان تروریســم علیه جبهه مقاومت و قدرت 
دفاعی کشــورمان پرداخته است. چون هیچ نشانه ای مبنی بر محکومیت حادثه 

تروریستی روز گذشته اهواز در آن دیده نمی شد. 
ســایت جماران پس از مواجهه با واکنش های انتقادی بسیار زیاد، این طرح 
را حذف کرد. طراح هم مجبور شد با انتشار یادداشتی محتوای برداشت شده از 
طرحش را تکذیب کند! وی نوشت که منظورش از »سرانجام خشونت« این است 

که تروریست ها سرانجام جنایت خود را خواهند دید.
گفتنی است، طراح این کاریکاتور از اعضای حزب منحله و سکولار مشارکت 
و از حامیان فتنه ســال 88 اســت که مدتی نیز به اتهــام تبلیغ علیه نظام در 
بازداشــت به سر می برد. جای سؤال است که چرا سایت منسوب به دفتر حفظ 
آثار امام خمینی)ره( اثر دو پهلوی یک کارتونیســت بدسابقه که از آن محتوایی 
علیه مقاومت و قدرت دفاعی کشورمان و حمایت از تروریسم قابل برداشت است 
را منتشر کرده است؟ کیهان قبلا درباره فعالیت های مشکوک در سایت جماران 

هشدار داده بود!
آمد نیوز 

نگران یک تروریست حادثه خونبار اهواز شد!
آمد نیوز یک بازوی موســاد، نگران حال یک تروریست حادثه خونبار اهواز 

شد.
این کانال که در نقش وکیل مدافع قاتلین مردم ایران ظاهر می شود، ضمن 
انتشــار مطالب غیرمســتند درباره حادثه تروریســتی اهواز با ادعای اینکه یک 

تروریست دستگیر شده، خواهان مراعات حال وی و برخورد منصفانه گردید!
آمدنیوز در چندین مطلب ســطحی و مضحک تــلاش کرد دربار تکفیری 

سعودی را از دخالت در حمله ی ناجوانمردانه و تروریستی اهواز تبرئه کند!
موفقیت نویسنده ایرانی 

در جشنواره بین المللی لبنان
رقیه کریمی از نویسندگان کشــورمان در جشنواره سیده خوله در بعلبک 

لبنان حائز رتبه سوم در بخش داستان شد.
به گزارش فارس، رقیه کریمی نویسنده ای که نام او برای اهالی ادب آشناست 
در جشنواره سیده خوله در بعلبک لبنان حائز رتبه سوم در بخش داستان شد. 

این نویســنده همدانی که علاوه بــر رتبه های گوناگون در جشــنواره های 
مختلف، کتاب هایی چون؛ »وقتی سفر آغاز شد«، »در ره منزل لیلی«، »ماه پشت 
ابر بود«، »پنج آسمان پرواز« را در کارنامه خود دارد توانست در میان نویسندگان 
دیگر کشورهای عربی با تسلط بر زبان عربی و ادبیات عرب جزو برگزیدگان باشد.
بر اســاس این گزارش، اختتامیه جشنواره )دختر شهید امام حسین در راه 
شــام در بعلبک لبنان( دیروز برگزار شــد و رقیه کریمی جایزه خود را از شیخ 

محمد یزبک از مقامات شورای حزب الله گرفت.
نفر اول و دوم این رقابت از کشور لبنان بودند.

تجلیل از شهدای فاجعه منا 
در برنامه تمنای وصال

ویژه برنامه »تمنای وصل« گرامی داشــت شهدای مظلوم منا با شعار »حج 
ناتمام سهم تو، سنگ های ناتمام سهم من« در آستانه سالروز وقوع این فاجعه در 

فرهنگ سرای اندیشه برگزار می شود.
این برنامه با حضور جمعی از مدیران و چهره های فرهنگی هنری و جمعی 
از خانواده این شهدا امروز یکشنبه اول مهر ساعت ۱۶ به همت سازمان فرهنگی 
هنری شــهرداری تهران برگزار می شود. جزئیات بیشــتری از این مراسم اعلام 

نشده است.
محل برگزاری این مراســم، فرهنگ سرای اندیشه واقع در خیابان شریعتی، 

نرسیده به سیدخندان، بوستان اندیشه است.

جنگ زرگری و انتظار نفوذی ها !؟
دکتر محمدحسین محترم

۱-دیدارهای محرمانه و غیرمحرمانه و ارسال پالس های گوناگون برای حفظ 
کانال های برجامی»نفوذ در ارکان اجرایی کشــور« و القاء عادی سازی دیدارهای 
برخی مســئولان ایرانی و آمریکایی و ریختن قبح چنین دیدارهایی آن گونه که 
در قدم زدن ها و دیدارهای نمادین و رســانه ای ظریف و جان کری با لبخندهای 
معروف در طول مذاکرات هسته ای صورت گرفت، همچنان در دستور کار آمریکا 
و نفوذی های داخلی اســت.رهبرمعظم انقلاب در دیدار اخیر هیئت دولت هشدار 
دادنــد که »دولت های آمریکا احتیاج دارند به مذاکره با جمهوری اســلامی–هم 
دولــت قبلی، هم این دولت، هم دولت اســبق-... آن روزی که اوباما موفّق شــد 
تلفنــی با آقای دکتر روحانی صحبت بکند، آنجا جشــن گرفتند که خبرش بعداً 
رســید به ما از طُرُقی«!. در سناریوی نفوذ در پسابرجام )بعداز امضاء برجام( و در 
پسُت برجام )بعداز پاره کردن برجام( فضاسازی های عجیبی در داخل و خارج روی 
»پیشــنهاد مذاکره مستقیم« ترامپ برای دیدار با آقای روحانی صورت گرفت،که 
به گفته دیوید پولوک مشاور ســابق وزارت امور خارجه آمریکا »این پیشنهاد از 
پیش برنامه ریزي شــده بود«. آقای روحانی نیز در یکی از جلسات هیئت دولت 
برای عملی شدن این پیشنهاد، به ترامپ توصیه کرد »اگر می خواستید همدیگر 
را ببینیم... بیایید پل را دو مرتبه درســت کنید«!. اما بعداز موضع گیری مستدل 
و قاطع رهبرمعظــم انقلاب درخصوص مذاکره با آمریــکا بویژه در دیدار هیئت 
دولت، فضاســازی ها در جهت القاء دروغین ضرورت دیدار آقای حسن روحانی با 
ترامپ در حاشیه نشست عمومی سازمان ملل دچار یک سکته رسانه ای و سیاسی 
شــد و تمام سناریوهای برنامه ریزی شــده آمریکایی ها-آنگونه که المانیتور فاش 
کرده بود- برای یک دیدار»در ســاعت هشــت و نیم روزی که آقای روحانی در 
هتل خود اقامت می کند«، خنثی شــد. رهبرمعظم انقلاب در دیدار هیئت دولت 
با صراحت کامل تاکید کردند»باز بعضی زمزمه شــروع کرده اند که در حاشــیه 
اجلاسِ مجمعِ عمومی، ممکن است مذاکره انجام بگیرد، این به طور قطع منتفی 
اســت،آنها )دموکرات ها( که آن ظاهرســازها بودند، آن جوری عمل کردند با ما؛ 
اینها که آدم های وقیحِ مُتهتّکِ پرُرویی هســتند و شمشــیر از رو بستند؛ با اینها 
چه مذاکــره ای ؟ اصلًا معنی ندارد. حالا آقای رئیس جمهور که هیچ، وزیر خارجه 

و عناصر وزارت خارجه هم همین  جور؛ هیچ معنی ندارد با اینها مذاکره کردن«!
2- بعد از این ســکته سیاسی-رسانه ای، شبکه درهم تنیده آمریکا و جریان 
نفوذی سناریوی نشست سازمان ملل به ریاست ترامپ و حضور آقای روحانی در 
این نشســت را کوک کردند تا القاء کنند کــه این یک فرصت طلایی برای ایران 
است تا مشکلات اقتصادی خود را حل کند! اما به دلیل ترس از تشدید فضای ضد 
آمریکایی در سازمان ملل مجبور شدنداز تمرکز برموضوع ایران عقب نشینی کنند.
3-آمریکایی ها با اعلام ورود جان کری به انتخابات آینده ریاســت جمهوری 
آمریکا و افشــای دیدارهای متعددش با ظریف در حاشیه نشست مجمع جهاني 
اقتصــاد و نروژ و مونیخ و... فضا ســازی جدیدی را با جنــگ زرگری دموکرات ها 
و جمهــوری خواهان کلید زدند. ترامپ در اولیــن واکنش های خود توئیت کرد 
که»جان کری ظریف را راهنمایــي کرده تا پایان دوره دولت کنونی آمریکا صبر 
کند و از برجام خارج نشــود«! و نهایتا ظریف با تایید دیدارهایش با جان کری و 

حتی با هنری کی سینجر، این بازی را تکمیل کرد.
4-چند ســؤال اساسی: اولا چرا دیدارهای کری با ظریف به سرعت رسانه ای 
شــد؟. ثانیا چرا جنگ زرگری دموکرات ها و جمهوری خواهان به ســرعت فضای 
سیاسی–رسانه ای آمریکا را فراگرفت؟ و ثالثا چرا برعکس فضای سیاسی–رسانه ای 
در آمریکا، دیدارهای جان کري و ظریف در ایران بحث برانگیز نشد؟ چند نکته در 
این خصوص: اولا نکته جالب این اســت که ظریف همزمان که با جان کری وزیر 
خارجه دموکرات ها در دولت اوباما دیدار و مذاکره می کرد، به اذعان آقای روحانی 
در آخرین گفت وگوی تلویزیونی، با تیلرســون وزیرخارجه وقت جمهوری خواهان 
در دولــت ترامپ نیز دیدار و گفت وگو می کــرد!. قطعا این مواضع منفعلانه برای 
حفظ برجام حتی به قیمت تحقیر شــخصیت حقوقی و حقیقی وزیر امورخارجه 
جمهوری اســلامی، راه »حفظ عزت ملت عزیز ایران« نیست. مهم تر اینکه کري 
گفتــه پمپئو وزیر خارجه ترامــپ را از دیدارهای خود با ظریف مطلع ســاخته 
اســت. این نشــان می دهد در این »بازی خطرناک سیاسی« دو حزب دموکرات 
و جمهوری خــواه هماهنگ عمــل می کنند و دعواهای آنهــا یک جنگ زرگری 
اســت و مصرف داخلی دارد و در مقابل ایران از یک سیاســت برنامه ریزی شده 
پیروی می کنند. چنان که برایان هوک در موسســه هادســون اذعان کرد قبل از 
برجام من در دولت های مختلف دموکرات و جمهوری خواه آمریکا به عنوان عضو 
مذاکره کننده، همه قطعنامه های تحریم ایران در ســازمان ملل را تهیه و تنظیم 
می کردم. وی حتی ادعا کرد با عباس عراقچی در وین هم دیدار کرده اســت که 
از سوی عراقچی تکذیب نشد. براین اساس بعید نیست که چنین دیدارهایی بین 
ظریف و پمپئو نیز در سنگاپور و یا جای دیگری اتفاق نیفتاده باشد و یا در حاشیه 
سازمان ملل رخ ندهد!؟ ثانیا جان کری برای توجیه دیدارش با ظریف، دیدارهای 
کی سینجر وزیر خارجه ریچارد نیکسون و جرالد فورد با وزرای خارجه کشورهای 
دیگــر را مطرح کرده و ظریف هم برای توجیه دیدارهایش با جان کری، دیدارش 
با کی  ســینجر را مثال زده اســت! این هماهنگی برای توجیه این دیدارها، نشان 
می دهد هنری کی سینجر یهودی الاصل که معتقد به »مذاکره برای نفوذ« است 
و »دولت عمیق آمریکا« براســاس نظریات او عمــل می کند!، هم راهنمای جان 
کری و هم راهنمای ظریف برای انجام دیدارهایشان بوده است! ثالثا تلاش دارند 
همچنان با القاء سایه جنگ بر سر منطقه و ملت ایران، ارتباطات کري و ظریف را 
مانعی برای جلوگیری از جنگی در خلیج فارس، و آنها را منجی منطقه القاء کنند! 
رابعا مضحک ترین و خنده دارترین بخش این ســناریو این اســت که رسانه های 
آمریکایی تلاش دارند ترامپ را اســرائیلی و کری را ضد اسرائیلی القاء کنند!. این 
رسانه ها ادعا می کنند »کري شاید روزي چنین چیزي را بر زبان بیاورد«! خامسا 
با برجســته کردن جنگ زرگری مقامات ســابق و کنوني آمریکا بر ســر برجام، 
تلاش دارند دولت ایران را در برجام بدون هیچ دســتاوردی نگه دارند با این پیام 
که شــرایط کنوني دائمی نیست و ایران به جاي تصمیم به خروج از برجام، باید 
صبوري پیشــه کند. این رویکرد با منافع اتحادیه اروپا هم همخواني دارد. سادسا 
در حالی که آمریکایی ها نیاز به مذاکره با ایران دارند، با افشــای چنین دیدارهایی 
تلاش دارند القاء کنند که این دولت ایران است که براي حل مشکلات اقتصادی 
چاره ای جز ارتباط گیري با مقامات آمریکایي و تغییر سیاست خود درمنطقه ندارد. 
سابعا هرچند این تلاش ها در آستانه انتخابات میان دوره اي در آمریکا و همچنین 
برای به حاشیه بردن احتمال استیضاح رییس جمهور این کشور مصرف داخلی هم 
دارد، اما آن گونه که جریانِ غربگرای داخلی، اوباما را از مذاکره با دولت قبلی ایران 
برحذر می داشتند و او را امیدوار به روی کارآمدن دولت جدید ایران در سال 92 
کردند، جان کری نیز اکنون ظریف را توصیه به تحمل دولت ترامپ و امیدوار به 
روی کارآمدن مجدد دموکرات ها کرده است که این بخشی از همان اصل»مذاکره 

به معنی بده بستان« است!
5- حــال اگر دولت بخواهد در این دام بیفتــد و منتظر رفتن ترامپ بماند، 
تکلیف مشکلات عدیده اقتصادي مردم چه خواهد شد که تشدید هم مي شوند؟؟. 
علاوه براینکه، این رویکرد موجب خواهد شــد دولت بعدی آمریکا هم، حتی اگر 
دموکرات ها باشــند، به دنبال تحریم و فشــار و امتیازگیری بیشتر از ایران باشد 
و ســؤال اصلی این اســت که مگر برجام در زمان اوباما اجرا و مشــکلات بانکی 
ایران برطرف شــد که حالا خروج ترامپ از برجام ســؤال برانگیز باشد و مجبور 
باشــیم منتظر روی کار آمدن دوباره دموکرات ها باشــیم؟! لــذا دولت باید بداند 
سیاست همه دولت هاي آمریکا چه دموکرات و چه جمهوری خواه و چه میانه رو و 
چه تندرو در برخورد با ایران»دســت چدنی« است، چه با »دستکش مخملی« و 
چه بدون این دســتکش!. حتي دولت دموکرات اوباما، نخستین کساني بودند که 
»قدرت هوشــمند« و»تحریم هاي فلج کننده« و »فتنه 88« را علیه ملت ایران به 
کار گرفتنــد و از روی میز بودن »گزینه نظامی« ســخن گفتند و ایران را تهدید 
به نابودی کردند. سیاســت موسوم به »مهار دوگانه« با هدف براندازي جمهوری 
اســلامی از طریق اعمال تحریم هاي اقتصادي و فشارهای سیاسی–رسانه ای نیز 
اصــولا در دولت دموکرات ها کلید خورد که تاکنون همه دولت ها از جمله ترامپ 
آن سیاســت را ادامه دادند. با چنیــن تاریخچه اي، منتظر تغییر دولت در آمریکا 
ماندن تنها موجب طولاني تر شدن مشکلات مردم ایران خواهد شد. همان گونه که 
در سال 58 امید برای حل مشکلات ایران و آمریکا با انتظار رفتن کارتر دموکرات 
و آمــدن ریگان جمهوری خواه، توهمی بیش نبود و به قول برخی خبرگزاری های 

بین المللی »مشکل ایران با آمریکا با رفتن ترامپ حل نمي شود« 
۶- ســناریوی بعدی رئیس جمهور آمریکا در سازمان ملل، القاء جدایی بین 
مردم ایران و نظام جمهوری اســلامی است و ترامپ قصد دارد در سازمان ملل با  
اشک تمساح ریختن برای مردم ایران، قیافه بشردوستانه به خود بگیرد و جمهوری 
اسلامی را متهم به نقض حقوق بشر کند و مزورانه و فریبکارانه ادعا کند که من 
می خواهم مشــکلات مردم ایران را حل کنم اما این ایرانی ها هستند که گفت وگو 
را رد کردند!!! لذا باید منشــور و دســتور کار رئیس جمهور و وزیرامورخارجه در 
سازمان ملل، سخنان مستدل رهبرمعظم انقلاب در 28 مرداد گذشته و همچنین 
هشدارهای قاطع ایشــان در دیدار هیئت دولت باشد و مراقبت کنند که »اقدام 

نابجا«ی دیگری رخ ندهد که ترامپ نیز مثل اوباما جشن بگیرد! 

صفحه 3
یک شنبه اول مهر ۱3۹۷

۱3 محرم ۱۴۴0 - شماره 2200۷

تامیــن مواد اولیه، ابزار آلات و تجهیزات تولید: تامین ابــزارآلات و تجهیزات تولید 
بعهده پیمانکار می باشد.

هزینــه خریــد اســناد مناقصــه: 200/000 ریال واریز به حســاب شــبا شــماره 
IR620151000002920000273010 نزد بانک ســپه به نام صنایع جنگ افزارسازی شهید 

حسین همدانی )اسناد مناقصه در قبال رسید واریز وجه و معرفی نامه تحویل می گردد(
محل تحویل اســناد مناقصه: کیلومتر 20 جاده امام رضا، میدان پارچین، بلوار شــهدای 
پارچین، خیابان چنگی صنایع جنگ افزارســازی شهید حسین همدانی مدیریت گروه تولیدی 

بدون کارخانه
مهلت تحویل اسناد مناقصه: طی یک هفته از انتشار آگهی نوبت دوم

اوقات تحویل اسناد مناقصه: شنبه الی چهارشنبه از ساعت 8:30 الی 15:30
تضمین شرکت در مناقصه: مطابق اسناد مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی، چک تضمین 

شده بانکی و یا واریز نقدی به حساب شبا شماره IR620151000002920000273010 نزد 
بانک سپه به نام صنایع جنگ افزارسازی شهید حسین همدانی

محل دریافت پیشنهادها: کیلومتر 20 جاده امام رضا، میدان پارچین، بلوار شهدای پارچین، 
خیابان چنگی صنایع جنگ افزارسازی شهید حسین همدانی مدیریت بازرسی

آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: 1397/7/10
بازگشایی پاکت ها: 1397/7/11

هزینه آگهی به عهده برنده/ برندگان مناقصه می باشد.
داشــتن گواهینامه سمتا و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده شدن در مناقصه 

الزامی است.
مناقصه گزار در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های 35098149 )آقای پشت کوهی( تماس حاصل فرمایید.

مناقصه گزار: صنایع جنگ افزارسازی شهید حسین همدانی
موضوع مناقصه: برون سپاری تولید )شامل عملیات: پرسکاری- ماشینکاری- تراشکاری معمولی و CNC و...( 45 قلم قطعه به شرح ذیل:

آگهی مناقصه عمومی شماره 3-ت-۱3۹۷

تیراژکد قطعهردیف
1MTB133-01120.000
2MTB133-02120.000
3MTB133-03120.000
4MTB133-04120.000
5MTB133-05120.000
6MTB133-06120.000
7MTB133-07120.000
8MTB133-08120.000
9MTB133-09120.000
10MTB133-10120.000
11MTB133-11120.000
12MTB133-12120.000
13MTB133-13120.000
14MTB133-14120.000
15MTB133-15120.000

تیراژکد قطعهردیف
16MTB133-16120.000
17MTB133-17120.000
18MTB133-18120.000
19MTB133-19120.000
20MTB133-20120.000
21MTB133-21120.000
22MTB133-22120.000
23MTB133-23120.000
24MTB133-24120.000
25MTB133-25120.000
26MTB133-26120.000
27MTB133-27120.000
28MTB133-28120.000
29MTB133-29120.000
30MTB133-30120.000

تیراژکد قطعهردیف
31MTB133-31120.000
32MTB133-32120.000
33MTB133-33120.000
34MTB133-34120.000
35MTB133-35120.000
36MTB133-36120.000
37MTB133-37120.000
38MTB133-38120.000
39MTB133-39120.000
40MTB133-40120.000
41MTB133-41120.000
42MTB133-42120.000
43MTB133-43120.000
44MTB133-44120.000
45MTB133-4520000

م الف 2081

سرویس سیاسی-
صبح دیروز همزمان با برگزاری رژه نیروهای مسلح در 
اهواز یک تیم تروریستی وابسته به بیگانگان که ارتباطات 
آشکار آن با برخی رژیم های مرتجع منطقه از جمله ریاض 
دیگر قابل کتمان نیست اقدام به تیراندازی به سوی مردم 
و حاضران در مراســم رژه کرد، اقدام تروریستی گروهک 
وابسته به ریاض این انتظار به حق را در مردم رشید و دلاور 
ایران ایجاد کرده است که »جمهوری اسلامی« طعم سیلی 

سخت خود را به سعودی ها بچشاند.
تیم تروریستی که شامل چند نفر بوده و در ساختمان و پارک 
پشتی محل برگزاری رژه مســتقر شده بودند در هنگام برگزاری 
مراسم رژه به سمت حاضران تیراندازی کرده و با واکنش نیروهای 
نظامی و امنیتی دو تروریســت به هلاکت رسیده و دو تروریست 

دیگر نیز دستگیر شدند.
گروهک تروریســتی الاحوازیــه که مســئولیت این حمله 
تروریستی را بر عهده گرفته است ارتباط رسمی و علنی با سعودی 

داشته و از طرف دولت ریاض تغذیه می شود.
با توجه به پذیرش مســئولیت این حمله تروریستی از سوی 
گروهک تروریســتی وابسته به ســعودی این انتظار به حق مردم 
رشید و دلاور ایران است که طعم سیلی سخت جمهوری اسلامی 

را به حکام مرتجع عربستان سعودی بچشانند.
در این زمینه سردار رمضان شریف، سخنگوی سپاه پاسداران 
اظهار داشته است: افرادی که در جریان رژه نیروهای مسلح اقدام 
به تیراندازی به مردم و نیروهای مســلح کردند وابسته به جریان 

الاحوازیه هستند.

انتظار مردم از مسئولان

سیلی سخت به ریاض
انتقام خون شهدای اهواز

سفیر انگلیس در تهران در حالی حمله تروریستی گروهک الاحوازیه در مراسم رژه نیروهای مسلح در اهواز را تسلیت گفت که شبکه »ایران اینترنشنال« در کشورش 
متبوعش به تریبون رسانه ای برای این گروهک تروریستی تبدیل شد.

صبح دیروز تعدادی از عناصر گروهک تروریستی الاحوازیه ، مردم عادی و نیروهای نظامی حاضر در مراسم رژه اهواز را به رگبار گلوله بستند. بر اساس اخبار منابع رسمی این حادثه تروریستی 
29 شهید و بیش از ۶0 مجروح برجای گذاشت که احتمال افزایش شهدا و مجروحان این حادثه تروریستی وجود دارد.

تنها دقایقی بعد از این حادثه شبکه »ایران اینترنشنال« در لندن، وقیحانه در تدارک تریبون رسانه ای برای مسئول رسانه ای این گروهک تروریستی از سایر شبکه های معاند و ضد انقلاب 
سبقت گرفت و در یک ارتباط زنده تلویزیونی با یعقوب حر التسطری سخنگوی تروریستهای الاحوازیه ضمن خوش آمد گویی به وی ، خواستار ارائه توضیحات درباره جزئیات این حمله تروریستی 

شد . 
این عضو گروهک  تروریستی و تجزیه طلب الاحوازیه نیز در این گفت وگو با شبکه ایران اینترنشنال مسئولیت حمله تروریستی به رژه نیروهای مسلح در اهواز را بر عهده گرفت.

اقدام وقیحانه تلویزیون ایران اینترنشــنال در لندن که از حمایت مالی ســعودی ها برخوردارند، در مشروع جلوه دادن و توجیه کردن اقدام گروهک تررویستی الاحوازیه در حالی است که ، 
براساس قوانین بریتانیا صراحتا »تبلیغ تروریسم« و »همکاری با تروریسم« و قابل مجازات است.

جالب اینکه رابرت مک ایرسفیر انگلیس در تهران  که کشور متبوعش از شبکه تلویزیونی حامی تروریستهای الاحوازیه میزبانی می کند، صرفا به یک پیام توئیتری و تسلیت درباره این حادثه 
بسنده کرد و نوشت : »این حمله تروریستی شوکه کننده ای بود. تروریسم در هر جا که رخ دهد، باید محکوم شود. ما تسلیت خود را برای خانواده قربانیان می فرستیم.«

حمید بعیدی نژاد ســفیر جمهوری اســلامی ایران در لندن اقدام شبکه ایران اینترنشنال در پخش مصاحبه سخنگوی گروهک تروریستی که مسئولیت حادثه مرگبار روز شنبه در اهواز را 
برعهده گرفته است »بی شرمانه« خواند و افزود که از این شبکه تلویزیونی در انگلیس شکایت خواهد کرد.

حمایت   از تروریست ها در لندن ، تسلیت در تهران!

پیام رهبر  انقلاب در پی حادثه تروریستی  اهواز:
جنایت تروریستی در اهواز 

توطئه دولت های دست نشانده آمریکا در منطقه است
در پی حادثه تروریستی صبح روز گذشته در اهواز که به شهادت و زخمی شدن جمعی از مردم عزیزمان 

منجر شد، حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی با تسلیت به خانواده شهدای این 
حادثه تلخ و تأسفبار تأکید کردند: دستگاه های مسئول اطلاعاتی موظفند با سرعت و دقت دنباله های جنایتکاران 

را تعقیب و آنان را به سرپنجه   مقتدر قضائی کشور بسپارند.
متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسمه تعالی
حادثه  تلخ و تأسف بار شهادت جمعی از مردم عزیزمان در اهواز به دست تروریستهای مزدور، یک بار دیگر قساوت و خباثت 
دشمنان ملت ایران را آشکار ساخت. این مزدوران قسی القلب که به روی زن و کودک و مردم بی گناه آتش می گشایند وابسته 
به همان مدعیان دروغگو و ریاکارند که پیوسته دم از حقوق بشر می زنند. دل های پرکینه  آنان نمی تواند تجلّی اقتدار ملی در 
نمایش نیروهای مسلح را تحمل کند. جنایت اینها ادامه   توطئه  دولت های دست نشانده   آمریکا در منطقه است که هدف خود 
را ایجاد ناامنی در کشور عزیز ما قرار داده اند. به کوری چشم آنان ملت ایران راه شرافتمندانه و افتخارآمیز خود را ادامه خواهد 

داد و مانند گذشته بر همه   دشمنی ها فائق خواهد آمد.
اینجانب تسلّا و همدردی خود را به خانواده های این شهیدان عزیز عرض می کنم و صبر و سکینه   الهی را برای آنان و علوّ 
درجات برای شهیدان مسألت می نمایم. دستگاه های مسئول اطلاعاتی موظفند با سرعت و دقت دنباله های این جنایتکاران را 
تعقیب کنند و آنان را به سرپنجه   مقتدر قضائی کشور بسپارند.                                                      سیّدعلی خامنه ای
۳1 شهریور 1۳۹۷

حســین منجزی جانباز ۷0 درصد دوران دفاع 
مقدس از روســتای بدیــل از توابع بخش عقیلی 
شهرستان گتوند در حادثه تروریستی روز گذشته 

اهواز به شهادت رسید.
منابع منطقه ای از شــهادت یک جانباز دفاع مقدس 
در حادثه تروریستی روز گذشته خبر دادند. بنیاد شهید و 
امور ایثارگران با تأیید این خبر او را یکی از جانبازان ۷0 

درصد جنگ تحمیلی معرفی کرد. 
شــهید »حســین منجزی« جانباز ۷0 درصد متولد 
سال ۱343 متولد شوشتر بود که در عملیات فاو در سال 
۶4 به درجه جانبازی نائل شــد. این جانباز 54 ســاله از 
نیروهای کادر ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود که در 
حادثه تروریســتی دیروز با اصابت گلوله تروریست ها در 
مراســم رژه نیروهای مسلح به شهادت رسید. این جانباز 
دفاع مقدس 30 ســال پس از پایان جنگ و درســت در 
روز آغاز جنگ تحمیلی به آرزوی خود رســید و به یاران 

شهیدش پیوست.

شهادت جانباز 70 درصد 
در حمله تروریستی اهواز

وی با  اشــاره به اینکه این جریان از عربستان سعودی تغذیه 
می کند، اظهار کرد: اقدام آنها برای تحت الشعاع قرار دادن عظمت 

رژه نیروهای مسلح است.
وی همچنین گفت: در این مراســم از مردم هم دعوت شده 
بود و این عناصر مسلح هم به سمت مردم تیراندازی کردند و هم 

به سمت نیروهای مسلح حاضر در رژه.
گفتنی است محمد بن سلمان ولیعهد سعودی چندی پیش 
گفته بود ریاض منتظر جنگ در درون عربســتان نخواهد ماند و 

برای کشاندن نبرد به درون ایران تلاش می کند.
نکته قابل تأمل اینجاســت که مقامات اماراتی نیز صراحتا از 

حمله تروریستی اهواز حمایت کرده اند.
در همین رابطه »عبدالخالق عبدالله« مشاورسیاسی ولیعهد 
امارات در واکنش به حمله تروریســتی اهواز نوشت: حمله به یک 
هدف نظامی، اقدام تروریستی نیست و انتقال نبرد به داخل ایران 

یک تصمیم علنی است و در آینده افزایش خواهد یافت.

مایــک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا نیز هفته گذشــته در 
گفت وگو با شــبکه خبری ســی ان ان گفته بود که اگر ایران یا 
نیروهای مورد حمایتش در عراق حمله ای علیه آمریکا انجام دهند 

واشنگتن دست به اقدام مستقیم علیه تهران خواهد زد!
اسناد ارتباطات گروهک تروریستی را افشا می کند

ویکی لیکس با انتشــار اسنادی از ارتباط این تروریست ها با 
انگلیس پرده برداشــته است، دیدار سرکرده یکی از گروهک های 
تجزیه طلب با جک اســتراو در گرما گرم بمب گذاری های ســال 
۱384 در خوزستان و رئیس پژوهشگران دفتر مطالعاتی و سیاست 
گــذاری بخش خاورمیانه وزارت امور خارجه بریتانیا را می توان از 
جمله اسناد برشمرد.  این دیدار توسط مسئول پیشین امور مالی 
»انجمن دوستی اهوازی های بریتانیا« سه سال پیش  از مرگش در 

دیدار با سرکنسول آمریکا در دبی افشا شده است.
سند افشا شده دیگری توســط »ویکی لیکس« در سپتامبر 
20۱۱ خبر از یکســری دیــدار و گفت و گوها بین یکی از اعضای 

»گروهک تروریستی الاحوازیه « و سفیر آمریکا در کویت در سال 
2005 می دهد.

 این دیدار برای هماهنگی لازم جهت پشــتیبانی از اقدامات 
تروریستی تجزیه طلبان صورت گرفته بود. 

در سند دیگری از »ویکی لیکس«، به دیدار »انجمن دوستی 
اهوازیهای بریتانیا« با مقامات آمریکایی در امارات )دبی( در آوریل 
200۶ و فعالیت هــای بین المللی این گروه اشــاره کامل می کند، 
جزئیات آن گفت و گو پس از فرســتادن رونوشت هایی به لندن و 
پاریس، توسط سرکنســول آمریکا »جیسون ال. دیویس« سرّی 

اعلام می شود. 
نکته قابل تامل اینجاست که زمان این دیدارها دقیقا مصادف 
با کشته و زخمی شدن ده ها شهروند عرب و غیرعرب خوزستانی 
به واســطه اقدامــات تروریســتی گروهک های فوق می باشــد. 
گروهک هایی که در حال حاضر نیز علیرغم جنایات متعددی که 
خود نیز معترف به آن هستند در خاک مدعیان حقوق بشر روزگار 
می گذرانند و برای ضربه زدن به امنیت مردم خوزستان از حمایت 

سرویس های جاسوسی آن کشورها بهره می گیرند.
گروهک تجزیه طلب 

مسئولیت حمله تروریستی را به عهده گرفت
به دنبال حمله تروریســتی به رژه نیروهای مســلح در اهواز 
ســخنگوی یکی از گروهک های تروریســتی و تجزیه طلب به نام 
»الاحوازیه« در گفت و گویی مسئولیت این حمله را به عهده گرفت.
از ســوی دیگر در حالی که گروهک »الاحوازیه« مسئولیت 
حمله تروریســتی اهواز را بر عهده گرفته اســت، منبع رسانه ای 
وابســته به گروه تروریستی داعش نیز مسئولیت این حادثه را بر 

عهده گرفت.
داعــش آن چنان در به عهده گرفتن مســئولیت این حمله 
تروریســتی عجله دارد که مکان حمله را نیز اشتباهی اعلام کرده 
اســت، منبع رسانه ای وابســته به گروه تروریستی داعش نوشته 
است: انغماســی های دولت اسلامی به یک تجمع نیروهای ایرانی 
در اهواز در جنوب ایران هنگام حضور رئیس جمهوری ایران حمله 
کردند! گفتنی اســت گروهک های تروریستی چون داعش که با 
پایمردی نیروهای مقاومت نابود شده و تنها به زندگی نباتی خود 
ادامه می دهند، برای زنده نشــان دادن خود، مســئولیت چنین 
حملاتی را به عهده می گیرند! بیانیه داعش و برعهده گرفتن حمله 

تروریستی اهواز را نیز باید در این راستا مورد ارزیابی قرار داد. 
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دیروز شنبه ۳1 شــهریور ماه، در جریان رژه نیروهای مسلح به مناسبت 
آغاز هفته دفاع مقدس در اهواز، بعد از ۳0 دقیقه از شروع مراسم، ۴ تروریست 
مسلح از پارک پشت جایگاه، مردم و نیروهای در حال رژه را به رگبار بستند که 
متاســفانه دهها تن از نیروهای ارتش و سپاه و مردم عادی به شهادت رسیده و 

تعدادی دیگر نیز مجروح شدند.
ســاعاتی بعد ســخنگوی یکی از گروهک های تروریســتی و تجزیه طلــب با عنوان 
»الاحوازیه« در گفت وگویی مســئولیت حمله تروریستی به رژه نیروهای مسلح در اهواز 

را برعهده گرفت
گروهک تروریستی »الاحوازیه« نام عامی برای گروهک های تروریستی تجزیه طلب در 
خوزستان است که ادعای جدا کردن و استقلال خوزستان از ایران را با عملیات مسلحانه و 
تروریستی دارند. معروف ترین این گروه ها شامل حرکه النضال العربی لتحریرالاحواز، جبهه 

العربیه لتحریر الاهواز و حزب النهضه العربی لتحریر الاهواز هستند.
اما به نظر می رسد حمله تروریستی روزگذشته منتسب به جنبش الاحوازیه، مربوط به 
بزرگ ترین و خشن ترین گروهک یعنی »حرکه النضال العربی لتحریر الاحواز« بوده است.

تجزیه طلبان وهابی الاحوازیه در انگلســتان و در شــهر لندن هــم دفتر دارند و در 
تشــکیلات رهبری کننده آنها انجمن دوســتی ایران و انگلیس وجود دارد و با سناریوی 
طراحی شــده انگلیسی درصدد هســتند که بخش هایی از خوزستان را تجزیه کنند و در 
همین رابطه،  تحرکاتی را در جنوب ایران آغاز و درگیری های مسلحانه ای را ایجاد کرده اند.

این تجزیه طلبان که خود را بنام »الاحوازی« معرفی کرده اند با تمسک به قوم گرایی 
عربی که امروزه توســط انگلستان و آمریکا برای ایجاد تفرقه در کشورهای جبهه مقاومت 
رواج داده شــده اســت اعتقاد دارند که از سال ۱925 میلادی، فارس ها منطقه الاحواز را 

 اشغال کرده و اکنون فارس ها بایستی به  اشغال اهواز پایان دهند.
این گروه تروریستی، شهرهای خوزستان را به نام اختصاری جدایی طلبانه مانند شهر 

آبادان را »عبادان« و خرمشهر را »محمره« و شهر شادگان را »فلیحه« نامیده اند.
شاخه تروریستی این گروهک گردان های محی الدین آل ناصر نام دارد. نام رهبر این 
گروه »حبیب نبگان« ســاکن دانمارک است. بیشتر اعضای این گروهک که از دو خانواده 

نیسی و نبگان هستند در هلند، دانمارک و سوئد ساکن هستند.
تشکیلات نظامی و تروریستی حرکه النضال العربی لتحریرالاحواز و شاخه نظامی آن 
موســوم به محی الدین آل ناصر، از اواسط سال۱3۷۶ با هدف مقابله با جمهوری اسلامی 
و تجزیه خوزســتان فعالیت خود را آغاز نمود. این گروه که بازوی نظامی جبهه التحریر، 
جنبشــی نظامی که در عراق مستقر بود، است که آشکارا شــیوه مسلحانه و تروریستی 
را برگزیــد. افراد این گروهِ نژادپرســت اعتقاد دارند که باید مبارزه مســلحانه تا نابودی 
فارس ها )غیرعرب ها( و آزادی عربســتان )اســتان های خوزســتان، بوشهر و هرمزگان و 
جزایرخلیج فارس!( بی رحمانه ادامه داشــته باشد. جزایر ســه گانه ابوموسی و تنب را نیز 
بخشــی از خاک اعراب می دانند و علاوه بر آن در نقشه های خود عنوان خلیج عربی را به 

جای خلیج فارس برگزیده اند.
این گروه تروریستی به مشی مسلحانه اعتقاد دارند. به شدت ضدایران و ضدغیرعرب 
هســتند در حالی که دیگران را نژادپرست و فاشیست می دانند، خود نژادپرست بوده و به 
شدت روشی فاشیستی دارند. برای نمونه با افتخار ویدیویی از درگیری یک عرب و فارس، 
به گفته خودشان  اشــغالگر، را در تارنمای خود گذاشته اند. بمب گذاری های سال ۱384 
در اهواز نیز از اقدامات خشــن این گروه است. این گروه با بی رحمی تمام، از این جنایات 
از جمله بمب گذاری در فرمانداری اهواز که به شــهادت بیش از ۱۱ تن و زخمی شــدن 
بیش از 8۷ تن از هم میهنانمان انجامید و بمب گذاری در ســاختمان منابع طبیعی اهواز 

فیلمبرداری کرده و در اینترنت منتشر کردند. 
گروهک تروریستی حرکه النضال که مدتی است به دلیل حضور در کشورهای اروپایی 
در ذیل اقدامات تروریســتی خود، از عنوان حرکه النضال العربی لتحریر الاحواز استفاده 

نمی کند و بیانیه ها و اخبار تروریستی خود را با نام مقاومت عرب الاحواز صادر می نماید.

»الاحوازیه«؛ 
تروریست های كپنهاک نشین


